הרקע לבקשה

1. ביום 28.2.2015, נצפה רכבו של המבקש בתל אביב, כשהוא חונה בחניה כפולה וחוסם את נתיב הנסיעה, עבירה לפי סעיף 6(ד)(10) לחוק עזר לתל אביב-יפו (העמדת רכב וחנייתו), התשמ"ד-1983 (להלן: העבירה) ונרשמה לו הודעת קנס. פקחית עיריית תל אביב (להלן: העירייה) צפתה בעבירה בחדר הבקרה של אגף הפיקוח העירוני באמצעות מצלמה ניידת שהתקינה העירייה ברחוב לצורך אכיפת עבירות חניה במקום. בהמשך להודעת תשלום קנס שנרשמה לפי סעיף 228(א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח

משולב], התשמ"ב-1982, המבקש הודיע כי ברצונו להישפט על העבירה והוגש נגדו כתב אישום. ביום 7.10.2018, ניתנה הכרעת דינו של בית המשפט לעניינים מקומיים, בגדרה זיכה את המבקש מהעבירה. בפסק הדין נכתב:

"בעדותו בפניי הודה הנאשם כי היה במקום הרלבנטי ביום שבו נרשם הדו"ח, ואשתו ירדה מן הרכב, אך לטענתו אמנם עמד באלכסון, אך לא ב'חניה כפולה' וללא חסימת נתיב תנועה או הפרעה לתנועה.

בנוסף ולמעלה מן הצורך, לא נפל פגם בפסק דינו של בית משפט קמא, אשר נתן את המשקל הראוי לצורך באכיפה יעילה של הסדר החניה בצירי תנועה ראשיים בעיר ולאינטרס השמירה על הסדר הציבורי. העירייה מוסמכת לאכוף עבירות חניה באמצעות מצלמות אכיפה בתחומה וזאת מכוח הוראות הדין וחוזר משרד הפנים. הסתייעותו של פקח חנייה במצלמה לתיעוד ביצוע עבירות חנייה מהווה סמכות עזר לפי הוראת סעיף 17(ב) לחוק הפרשנות, התשמ"א-1981. הוצבו תשע מצלמות ווידאו במרחב הציבורי לשם אכיפת עבירות חוקי החניה, הפועלות בימים ובשעות מסוימים בלבד ורק כאשר פקחי חניה מאיישים את חדר הבקרה. המצלמות סטטיות ומכוונות לעבר תמרורים וחניות בלבד, שדות הראייה שלהן מצומצמים והרוזלוציה נמוכה ואינה מאפשרת זיהוי פנים. לכן, אין פגיעה בפרטיות האזרחים, וככל שקיימת פגיעה היא מידתית.

עם זאת, הלכה למעשה, הבקשה שלפניי נוגעת לענייני הפרטני של המבקש ולטענות לפגיעות קונקרטיות בו. הבקשה כוללת טענות ערעוריות על פסק דינו של בית משפט קמא ומהווה ניסיון פסול ל"מקצה שיפורים" על פסק הדין שניתן.

9. סעיף 6(ד)(10) לחוק עזר לתל אביב-יפו (העמדת רכב וחנייתו), התשמ"ד-1983 קובע, כדלקמן:

"(ד) לא יעמיד אדם ולא יחנה רכב ולא ירשה למי שפועל מטעמו להעמיד או להחנות רכב באחד המקומות המנויים להלן, אלא לשם מניעת תאונה או לשם מילוי אחר הוראה

מהוראות חוק עזר זה או אחר תקנות התעבורה או אם
סומן בתמרור אחרת –
(10) בצד רכב אחר העומד או חונה בצידו של רחוב;”
(ההדגשה הוספה)